令和 4 年 4 月 11 日

取引先各位

株式会社 南栄通商

代表取締役社長 三 留  淳

新型コロナウイルス感染症【終息】のご報告

弊社におけます、新型コロナウイルス感染者発生の経過につきまして、ご報告を申し上げ

ます。

令和 4 年 4 月 2 日から 3 日にかけまして、2 名の新型コロナウイルスの感染を確認いた

しました。

大変なご心配とご迷惑をおかけしたすべての皆様に、お詫び申し上げます。誠に申し訳ご

ざいませんでした。

弊社では、4 月 4 日午後よりレンタル機材センターを 1 週間閉鎖し、2 度の PCR 検査を

実施しました。また、本社社員にも PCR 検査を実施しましたが、いずれも陽性者は出てお

りません。

そこで、最後の感染者確認より 1 週間を超えた 4 月 11 日をもちまして、弊社で発生した

新型コロナウイルス感染症の終息をご報告させていただきます。

なお、4 月 11 日からレンタル機材センターも通常業務とさせていただきます。

ご心配をおかけしました感染者 2 名も、順調に回復しております。

最後になりますが、この度の感染者発生に際し、ご支援や励ましのお言葉をくださった皆

様に心から感謝申し上げます。

引き続き、気を緩めることなく徹底した感染対策に取り組んで参りますので、ご理解・ご

協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。